
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «26» вересня 2022 року №1347/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2022 році та рішення приймальної комісії від «26» 
вересня 2022 року, протокол №31,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «03» жовтня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 12 арк.

Ректор Петро КУЛІКОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 

№ 1347/2

022 Дизайн Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11440143 982977
Богдан Олександр Юрійович 227308 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середовищний і 
промисловий 
дизайн

195,000

2 11321036 982977
Войцещук Данило Кирилович 157144 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середовищний і 
промисловий 
дизайн

195,000

3 11201427 982977
Гетманчук Вікторія Олександрівна 157183 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середовищний і 
промисловий 
дизайн

191,000

4 11547440 982977
Дерев`янко Олександра Владиславівна 157115 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середовищний і 
промисловий 
дизайн

193,000

1



5 10988723 982977
Євдокименко Анна Сергіївна 157125 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середовищний і 
промисловий 
дизайн

192,000

6 11279374 982977
Журба Валерія Андріївна 157158 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середовищний і 
промисловий 
дизайн

195,000

7 11603829 982977
Зайцева Єлизавета Сергіївна 157134 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середовищний і 
промисловий 
дизайн

190,000

8 11587652 982977
Карпюк Анна Геннадіївна 157119 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середовищний і 
промисловий 
дизайн

196,000

9 11126509 982977
Курочка Наталія Павлівна 45804030 HK 30.06.2013 

Диплом бакалавра
Середовищний і 
промисловий 
дизайн

191,000

10 11387648 982977
Лукашенко Вікторія Олегівна 157111 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середовищний і 
промисловий 
дизайн

194,000

11 11556327 982977
Месяцева Анастасія Ярославівна 181912 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середовищний і 
промисловий 
дизайн

188,000

12 11490880 982977
Олійник Ольга Ігорівна 157170 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середовищний і 
промисловий 
дизайн

194,000

13 11593886 982977
Семенович Василь Юхимович 157164 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середовищний і 
промисловий 
дизайн

189,000

14 11201957 982977
Толстеньов Володимир Володимирович 157176 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середовищний і 
промисловий 
дизайн

195,000

15 11081853 982977
Христенко Яна Вікторівна 157138 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середовищний і 
промисловий 
дизайн

192,000

16 11319348 982977
Шендрик Ілля Васильович 179317 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середовищний і 
промисловий 
дизайн

194,000

2



17 11081510 982977
Шмонденко Анастасія Андріївна 157117 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середовищний і 
промисловий 
дизайн

189,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 

№ 1347/2

023 Образотворче мистецтво, 
декоративне мистецтво, реставрація Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11313614 980956

Громаков Дмітрій Ігорович 159606 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Художньо-
декоративне 
оздоблення 
інтер'єру

187,000

2 11417832 980956

Коваленко Ілля Ярославович 159614 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Художньо-
декоративне 
оздоблення 
інтер'єру

189,000

3 11579576 980956

Одерій Олександра Ігорівна 157107 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Художньо-
декоративне 
оздоблення 
інтер'єру

160,000

4



4 11438796 980956

Остапенко Євгеній Валерійович 159621 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Художньо-
декоративне 
оздоблення 
інтер'єру

193,000

5 11354566 980956

Пиріжок Яна Олексіївна 157109 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Художньо-
декоративне 
оздоблення 
інтер'єру

196,000

6 11287245 980956

Рудявка Анна Василівна 159617 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Художньо-
декоративне 
оздоблення 
інтер'єру

196,000

7 11438019 980956

Сорокін Олексій Павлович 181944 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Художньо-
декоративне 
оздоблення 
інтер'єру

175,000

8 11440828 980956

Толстеньов Богдан Володимирович 181977 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Художньо-
декоративне 
оздоблення 
інтер'єру

195,000

9 11094784 980956

Шевченко Оксана Олександрівна 159622 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Художньо-
декоративне 
оздоблення 
інтер'єру

194,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 

№ 1347/2

191 Архітектура та містобудування Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11183483 980958
Березюк Євгенія Андріївна 181717 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Дизайн 
архітектурного 
середовища

185,000

2 11351414 980958
Васьковський Едуард Олегович 120408 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Дизайн 
архітектурного 
середовища

183,000

3 11099121 980958
Коляда Іванна Андріївна 181867 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Дизайн 
архітектурного 
середовища

198,000

4 11230559 980958
Мацкевич Валерія Миколаївна 181936 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Дизайн 
архітектурного 
середовища

180,000

6



5 11272226 980958
Мітін Владислав Юрійович 120414 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Дизайн 
архітектурного 
середовища

185,000

6 10972190 980958
Москаленко Олександр Олександрович 181888 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Дизайн 
архітектурного 
середовища

183,000

7 11480552 980958
Огінський Богдан Юрійович 181948 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Дизайн 
архітектурного 
середовища

188,000

8 11088499 980958
Сапожник Анастасія Тарасівна 181883 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Дизайн 
архітектурного 
середовища

190,000

9 11415471 980958
Сурай Роман Володимирович 181967 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Дизайн 
архітектурного 
середовища

180,000

10 11494640 980958
Телепенко Анастасія Юріївна 181963 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Дизайн 
архітектурного 
середовища

185,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 

№ 1347/2

191 Архітектура та містобудування Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11029897 980959 Даньків Інна Юріївна 161491 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

Містобудування 188,000

2 11138222 980959 Забава Владислав Денисович 181843 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Містобудування 188,000

3 11443398 980959 Клунько Лілія Олександрівна 181831 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Містобудування 195,000

4 11433255 980959 Копанєв Ростислав Олегович 181826 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Містобудування 193,000

5 11441752 980959 Логінов Антон Ігорович 181882 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Містобудування 195,000

8



6 11366507 980959 Майєр Валерій Романович 181908 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Містобудування 200,000

7 11288052 980959 Моцна Юлія Ігорівна 181897 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Містобудування 198,000

8 11187390 980959 Ніколаєв Микола Вікторович 181916 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Містобудування 200,000

9 11249635 980959 Парфенюк Георгій Сергійович 181904 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Містобудування 194,000

10 11119493 980959 Пінчук Анастасія Олександрівна 181945 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Містобудування 190,000

11 11213118 980959 Процерова Юлія Сергіївна 161450 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

Містобудування 197,000

12 11075852 980959 Рашківська Катерина Олександрівна 181929 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Містобудування 200,000

13 11444799 980959 Трохименко Федір Сергійович 151266 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Містобудування 198,000

14 11225304 980959 Цимбаленко Всеволод Олегович 181776 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Містобудування 194,000

15 11109720 980959 Шпакович Дар`я Олександрівна 181769 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Містобудування 190,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 

№ 1347/2

191 Архітектура та містобудування Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10978791 980957 Денисенко Владислав Віталійович 181702 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

193,000

2 11223888 980957 Єрмолов Михайло Олегович 181686 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

194,000

3 10997390 980957 Захарченко Ярослав Вікторович 231286 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

200,000

4 11084037 980957 Іщик Олександра Олександрівна 181845 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

199,000

5 11356141 980957 Коваленко Сергій Миколайович 181827 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

195,000

10



6 11001092 980957 Конецул Богдан Сергійович 181834 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

197,000

7 11423651 980957 Лазаренко Антон Анатолійович 181855 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

199,000

8 11210679 980957 Лаптєва Поліна Ігорівна 181847 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

194,000

9 11409129 980957 Литвинова Марія Олександрівна 181926 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

199,000

10 11424153 980957 Ляшук Андрій Сергійович 181902 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

198,000

11 11199637 980957 Максимчук Лілія Сергіївна 181941 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

200,000

12 11328624 980957 Можаровська Марина Сергіївна 181886 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

197,000

13 11353217 980957 Олійник Роман Миколайович 181901 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

195,000

14 11392921 980957 Пензєв Захарій Ігорович 181880 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

193,000

15 11087866 980957 Пилипчук Даніїл Володимирович 181956 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

200,000

16 11410921 980957 Пімченко Ярослав Віталійович 181924 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

194,000

17 11322472 980957 Половинко Віталій Олександрович 181952 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

197,000

18 11228766 980957 127-5842162 Кирило Денисович 181906 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

189,000

19 11238463 980957 Пушкарьова Анастасія Андріївна 181920 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

200,000

20 11265687 980957 Рибальченко Ганна Андріївна 170330 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

199,000

21 11104215 980957 Савченко Андрій Андрійович 231693 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

196,000

22 11277791 980957 Садомовська Анастасія Олегівна 181928 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

198,000

23 11069983 980957 Салій Олена Олександрівна 181899 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

197,000

11



24 11329734 980957 Сапожнікова Дар`я Вячеславівна 181895 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

195,000

25 11210724 980957 Семенцова Анастасія Олександрівна 181890 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

197,000

26 11404732 980957 Тарасюк Анастасія Денисівна 181962 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

200,000

27 11319580 980957 Тимцясь Світлана Сергіївна 181968 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

193,000

28 11176039 980957 Тіщук Марія Ігорівна 181972 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

197,000

29 11245825 980957 Томіленко Марія Андріївна 040269 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

198,000

30 11270997 980957 Філіпчук Олександра Юріївна 181770 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

200,000

31 11243930 980957 Фурман Дмитро Володимирович 181760 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

200,000

32 11153994 980957 Хмеленко Антон Максимович 181782 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

197,000

33 11038733 980957 127-5673406 Артем Григорович 181765 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

0,000

34 11253874 980957 Чемерський Богдан Олегович 181773 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

198,000

35 11320030 980957 Шаболдін Кірілл Сергійович 104918 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

199,000

36 11433669 980957 Юзьков Сергій Сергійович 181768 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

199,000

12


